NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

Số:          /TB-ĐHNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức thực hiện học phần thực tập cuối khóa đợt 2

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ thông báo số 1497/TB-ĐHNH “Về việc tổ chức học phần thực tập cuối khóa

đối với hệ đại học chính quy chuẩn đợt 2 năm học 2024 – 2025” ngày 19 tháng 11 năm

2024.

Xét kết quả học tập của sinh viên theo danh sách đăng ký đi thực tập cuối khóa,

Phòng Quản lý đào tạo thông báo danh sách sinh viên đủ điều kiện thực hiện học phần

thực tập cuối khóa đợt 2 (2024 – 2025) như sau:

Stt Khoa quản lý Số lượng SV đủ điều kiện Ghi chú

1 Khoa Hệ thống TTQL 24

2 Khoa Kế toán 26 01 SV ngành thứ 2

3 Khoa KHDL kinh doanh 10

4 Khoa Kinh tế quốc tế 17  01 SV ngành thứ 2

5 Khoa Luật kinh tế 15

6 Khoa Ngân hàng 19

7 Khoa Ngoại ngữ 49

8 Khoa Quản trị KD 28

9 Khoa Tài chính 12 01 SV ngành thứ 2

 TỔNG CỘNG 200

(Danh sách đính kèm)

Thời gian thực tập (12 tuần): 12 tuần tính từ Ngày 10/02/2025 đến 07/5/2025 [Từ

tuần 01 đến tuần 13 HK2 năm 2024 –2025].

Đề nghị các Khoa quản lý thực hiện các quy trình theo quy định hiện hành. Mọi thắc

mắc vui lòng liên hệ Phòng Quản lý đào tạo – cơ sở Thủ Đức để được giải đáp. Điện

thoại: 028 – 38.971.638 (gặp cô Thu Hà hoặc thầy Thiện Minh).

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- P.TS&TT: đăng website;

- Các Khoa QLSV: phổ biến cho sv, p/hợp;

- Các Phòng: QLĐT, KT-ĐBCL, QLCNTT, TCKT:

p/hợp;

- Lưu: VP, P.QLĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TP QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Huỳnh Uyên

		NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	2025-01-13T16:30:23+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	Signing document

		2025-01-13T17:04:45+0700

		2025-01-13T17:04:45+0700

		2025-01-13T17:04:45+0700

		2025-01-13T17:04:45+0700